PAGE
1

	[image: image1.png]

	ВЛАДИМИРСКАЯ  ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  ГОРОД  АЛЕКСАНДРОВ
СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

	    30.05.2012 г.    2012 г.

	№  31

	    О внесении изменений в Положение «О территориальном общественном самоуправлении в городе Александрове», утвержденное решением Совета народных депутатов города Александров от 04.06.2006г. № 86

В соответствии со ст. 5 Федерального закона от 30.11.2011 № 361-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», ст. 26 Устава муниципального образования город Александров, Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения в Положение «О территориальном общественном самоуправлении в городе Александрове», утвержденное решением Совета народных депутатов города Александров от 04.06.2006г. № 86:
     1.1. Пункт 12.2. статьи 12 изложить в новой редакции:

   «12.2. Собрание граждан по вопросам организации и осуществления территориального общественного самоуправления считается правомочным, если в нем принимают участие не менее одной трети жителей соответствующей территории, достигших шестнадцатилетнего возраста.».

     1.2. Пункт 12.3. статьи 12 изложить в новой редакции:
  «12.3. Конференция граждан по вопросам организации и осуществления территориального общественного самоуправления считается правомочной, если в ней принимают участие не менее двух третей избранных на собраниях граждан делегатов, представляющих не менее одной трети жителей соответствующей территории, достигших шестнадцатилетнего возраста.».

	Исполняющая  обязанности предсе-

дателя  Совета народных  депутатов

 МО  г.Александров

С.В.Поваляева ______________
	Исполняющая  обязанности  главы

муниципального        образования

город Александров

М.Л. Какузина ________________

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в средствах массовой  информации.
Согласовано:

Начальик юридического отдела

П.И.Панкратов

Разослать:   и.о.главы  МО г.Александров, юридический отдел, СМИ, РИЦ

PAGE